ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC           Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

               Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Mặt trận và các hội, đoàn thể tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 597/TTr-SNV ngày

15/10/2021 và để kịp thời cổ vũ, tuyên truyền, nhân rộng các gương điển hình tiên

tiến, gương người tốt, việc tốt trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn

tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy, các

Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Mặt trận và các hội,

đoàn thể tỉnh; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Khẩn trương rà soát, đề xuất khen thưởng kịp thời cho các tập thể, cá

nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh trong thời gian qua.

2. Việc đề nghị xem xét khen thưởng thực hiện theo quy định của pháp luật

về thi đua, khen thưởng và Văn bản số 5691/UBND-NC ngày 14/9/2021 của

UBND tỉnh. Thời gian nhận hồ sơ: Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Sở Nội vụ

(Ban Thi đua - Khen thưởng) trước ngày 29/10/2021. Trên cơ sở đó, Sở Nội vụ chủ

trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan rà soát, tổng hợp, báo cáo đề xuất

UBND tỉnh trước ngày 05/11/2021.

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm THCB;

- Lưu VT, K2.

V/v đề xuất khen thưởng

cho các tập thể, cá nhân

thành tích tiêu biểu, xuất

sắc trong công tác phòng,

chống dịch Covid-19

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T14:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T16:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-21T16:00:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-21T16:27:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-21T16:27:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-21T16:27:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-21T16:27:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!